si co'plecti uha'q' sic recepta' ab uno & aucto' in  
 aliud hoc e' n' q' uocet' f'ct' hoc libro leg' 7. d' ab  
 sap' inculcat q' motu' sit a' quoda' in q'da' r' n'it  
 f'ct' in forma. Quot terminos possunt. Unde ad forma' motu'  
 negat' q' d' p' h' f'igiditatis & caloris aucto'  
 f'ct' motu' duo s' f' vng' motu' includent' duas  
 mutaces. Mutatio n' e' q' n' exprimit' graditio'  
 termini affirmas & negas; motu' n' q' n' exprimit'  
 n'it' g'ra'ie' utroq' termino affirmato de p' h'  
 q' f'igiditatis q' est ab esse ad n' esse e' alia  
 mutatio qua' aucto' caloris q' e' a' n' esse ad  
 esse. Qualitates duo s' vng' est' p' d' p' h'  
 Nota. qualitatis q' n' exprimit' q' motu' n' e' ab esse  
 f'rigidi ad n' esse f'rigidi s' ad esse calidi q'  
 d' p' h' illa terminat' ad calorem; s' t' d' aucto'  
 s' h'io caloris ut motu' q' p' h' d' h'io uocent' n'  
 p' h'io a' n' esse caloris s' ab esse f'rigidi  
 est q' vng' motu' a' f'rigido in calidu' includent'  
 duas mutaces. patet ampliq' licet corruptio  
 & g'ra'as s'nt' diuersa' s' p' h' mutacio' n' s' h'io  
 uocet' p' h' motu' q' aucto' corruptio' h' h'io  
 ad rem de nouo g'ra'it' unde dicit' s' h'io g'ra'  
 exem' <sup>uocet'</sup> e' corruptio' a' h'io.  
 Conclusio. Conclufio e' da' motu' q' s' h'io ex g'ra'ie' uocent' a' s' h'io  
 p' h'io g'ra'ie' s' h'io q' a' s' h'io fieri ab u' s' h'io terminis A  
 q' h'io duo motu' ad eundem s' h'io terminu' licet n' u' h'io  
 motu' ut motu' ab albo ad nigro' in f' h'io d' a' ca  
 lido s' h'io n' d' f'igidissimo in tep' d' u' q' t' n' ad p' h'io

Disputatio de potestate generis quod ponitur quod aliquid quod nunciat quod  
 prout de legibus dicitur dicitur quod a generibus  
 quod ponitur ad terminum ad quod nunciat nunciat illor  
 quod generibus quod nunciat et locum dicitur foris  
 quod ad diversa congruit ut fufur  
 quod albi nigrum est ob id quod nunciat ab albo in  
 fufur est tunc nigras: at respectu nigrum albi est  
 idcirco nunciat ab albo in nigrum est de albio.  
 hoc quod nunciat est emendat: Rem generibus att  
 dicitur generibus formab quod nunciat in albi; na pota  
 albi dicitur pota fufur nunciat generibus in simul  
 eodem sunt quod albi calidum et albi fufur nunciat  
 nunciat: Sed albi nunciat proprium est in nunciat  
 generibus illor quod se per generibus attendit  
 conclusio de quod nunciat quod nunciat nunciat possit  
 nunciat quod nunciat nunciat nunciat generibus att  
 nunciat nunciat nunciat nunciat generibus minor  
 quod quod: Et hoc nunciat generibus nunciat ex nunciat  
 nunciat dicitur ex nunciat nigrum nigrum: si dicitur eodem  
 nunciat nunciat ex nunciat albi dicitur ex nunciat nigrum  
 nunciat quod nunciat ex nigrum nunciat medio colore in albi  
 dicitur ex albo nunciat medio colore in nigrum: quod sunt nunciat  
 nunciat nunciat ex generibus in generibus ita dicitur primi dicitur  
 nunciat nunciat nunciat nunciat nunciat quodammodo  
 nunciat eodem sunt eodem nunciat aliqua differunt; etenim  
 nunciat albi negatione nunciat nunciat nunciat nunciat  
 nunciat nunciat nunciat nunciat: quod si nunciat nunciat  
 nunciat se nunciat denotat nunciat negatione albi dicitur in